2024 年 12 月 27 日

お客様各位

株式会社 クボタ

農業学習施設

KUBOTA AGRI FRONT

施設利用料改定のお知らせ

平素より農業学習施設 KUBOTA AGRI FRONT に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、2025 年 4 月 1 日からツアーコースプログラムにおける施設利用料を一部改

定します。なお、学校団体としてご利用のお客様の施設利用料に関しましては、現在の料

金にてツアーコースプログラムをご提供します。

弊施設ではより一層皆さまにご満足いただけるよう、今後とも誠心誠意努めてまいりま

す。今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【価格改定日】

2025 年４月１日（火）

【改定内容】

ツアーコースプログラム「AGRI FRONT コース（30 分）」と「AGRI QUEST コース（80

分）」の施設利用料を一部改訂します。

お一人様あたりの施設利用料

 AGRI FRONT コース

（30 分）

AGRI QUEST コース

（80 分）

学校団体として

ご利用のお客様
改訂無し 100 円 300 円

学校団体以外の

お客様

改定前 100 円 300 円

改定後 300 円 500 円

※すべて税込み価格

以上